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                Direktionen har dags dato aflagt årsregnskabet for perioden 1. juli 2024 - 30. juni 2025 for tnbv

 invest ApS.

             Selskabet opfylder betingelserne for at fravælge revision, jf. årsregnskabsloven § 135, og har valgt

            at benytte denne mulighed for regnskabsåret. Årsrapporten, der ikke er revideret, aflægges i

  overensstemmelse med årsregnskabsloven.

        Direktionen anser betingelserne for at undlade revision for opfyldt.

              Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og

                 finansielle stilling pr. 30. juni 2025 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. juli 2024 -

  30. juni 2025.

          Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold,

 beretningen omhandler.

    Årsregnskabet indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

    Egå, den 25. september 2025

Direktion

  Thomas Nordahl Vestergaard

Direktør
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       Til den daglige ledelse i tnbv invest ApS

                  Vi har opstillet årsregnskabet for tnbv invest ApS for perioden 1. juli 2024 - 30. juni 2025 på grundlag

         af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt.

       Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter.

             Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle

oplysninger.

              Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere

        årsregnskabet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante

          bestemmelser i revisorloven og International Ethics Standards Board for Accountants’ internationale

          retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) herunder principper om integritet,

     objektivitet, professionel kompetence og fornøden omhu.

           Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til

     opstillingen af årsregnskabet, er Deres ansvar.

             Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed,

              er vi ikke forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har

             givet os til brug for at opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller

        reviewkonklusion om, hvorvidt årsregnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med

årsregnskabsloven.

    Egå, den 25. september 2025

  Seiersen Revision I/S

  CVR nr.: 32697674

  Torben Rørmand Seiersen

 Registreret Revisor

mne15429
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  Selskabets væsentligste aktiviteter

              Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af at udleje garager til

datterselskabet.

      Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

            Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i

            perioden, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

      Periodens udvikling og resultat anses for utilfredsstillende.

            Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen, som forventes reetableret ved egne

indtjening.

            Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke

  selskabets finansielle stilling.
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Generelt

           Årsregnskabet for tnbv invest ApS for 2024/25 er udarbejdet i overensstemmelse med

    årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder.

        Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

RESULTATOPGØRELSEN

Bruttofortjeneste

        Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, ændring i

          lagre af færdigvarer, varer under fremstilling og handelsvarer, andre driftsindtægter, omkostninger

       til råvarer og hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger.

Nettoomsætning

          Nettoomsætningen ved salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i resultatopgørelsen, når

       levering og risikoovergang til køber har fundet sted.

  Andre eksterne omkostninger

           Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, tab på

   debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.

         Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser

         Udbytte fra kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet deklareres.

   Finansielle indtægter og omkostninger

           Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører

       regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle

          omkostninger ved finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende

            værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af realkreditlån samt tillæg og

         godtgørelser under acontoskatteordningen mv. Udbytte fra andre kapitalandele indtægtsføres i

    det regnskabsår, hvor udbyttet deklareres.

         Udbytte fra kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet deklareres.

           Udbytteudlodninger, der enten overstiger årets resultat, eller hvor den regnskabsmæssige værdi af

         kapitalandele overstiger den regnskabsmæssige værdi af nettoaktiverne i dattervirksomheder, vil

            være en indikator på værdiforringelse og vil afkræve, at der udarbejdes en nedskrivningstest.

   Skat af årets resultat

              Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i

             resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen

          med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

BALANCEN

 Materielle anlægsaktiver

           Investeringsejendomme måles ved første indregning til kostpris, og ved efterfølgende måling til

dagsværdi.

           Investeringsejendomme måles ejendom for ejendom til en skønnet dagsværdi. Målingen sker ved

           anvendelse af en afkastbaseret cash flow-model, hvor de fremtidige pengestrømme ved ejerskab

    af investeringsejendommene tilbagediskonteres. Afkastkravet (tilbagediskonteringsfaktoren)

   fastsættes ejendom for ejendom.

           Omkostninger, der tilfører en investeringsejendom nye eller forbedrede egenskaber i forhold til

        afskaffelsestidspunktet, og som derved forbedrer ejendommens fremtidige afkast, tillægges
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           kostprisen som en forbedring. Omkostninger, der ikke tilfører en investeringsejendom nye eller

      forbedrede egenskaber, indregnes i resultatopgørelsen under ejendomsomkostninger.

          Investeringsejendomme har som øvrige materielle aktiver, bortset fra grunde, en begrænset

          levetid. Den værdiforringelse, der finder sted, efterhånden som en investeringsejendom forældes,

          afspejles i investeringsejendommenes løbende måling til dagsværdi. Der foretages derfor ikke

    systematiske afskrivninger over investeringsejendommens brugstid.

       Værdireguleringer indregnes i resultatopgørelsen under posten "Værdireguleringer af

investeringsejendomme".

 Finansielle anlægsaktiver

       Kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser

         Kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser måles i

           modervirksomhedens regnskab efter den indre værdis metode. Virksomheden har valgt at anse

     indre værdis metode som en målemetode.

         Kostprisen værdireguleres med resultatandele efter skat opgjort efter koncernens regnskabspraksis

      med fradrag eller tillæg af koncerninterne avancer/tab.

     Modtaget udbytte fradrages den regnskabsmæssige værdi.

         Kapitalandele i dattervirksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser, der måles til

          regnskabsmæssig indre værdi, er underlagt krav om nedskrivningstest, hvis der foreligger

  indikationer på værdiforringelser.

         Nettoopskrivning af kapitalandele overføres under egenkapitalen til reserve for nettoopskrivning

            efter den indre værdis metode, i det omfang den regnskabsmæssige værdi overstiger kostprisen.

  Værdiforringelse af anlægsaktiver

         Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle, materielle og finansielle anlægsaktiver vurderes

           årligt for indikationer på værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning.

          Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hver enkelt aktiv

      henholdsvis pengestrømsgenererende enhed. Der foretages nedskrivning til

        genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

         Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi.

         Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelse

            af aktivet eller aktivgruppen og forventede pengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen

  efter endt brugstid.

         Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere

     består. Nedskrivning på goodwill tilbageføres ikke.

 Likvide beholdninger

         Likvide beholdninger omfatter kontante beholdninger og indlånskonti i pengeinstitutter, herunder

  valutakonti og sikringskonti.

   Selskabsskat og udskudt skat

         Selskabet hæfter som administrationsselskab for tilknyttede virksomheders selskabsskatter over for

skattemyndighederne.

         Skyldige og tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen som et ”Tilgodehavende

   sambeskatningsbidrag” eller "Skyldigt sambeskatningsbidrag.”
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       Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud,

               måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af

           fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske

      skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi.

            Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens

              lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i

          udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Gældsforpligtelser

          Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu med fradrag

          af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til

            amortiseret kostpris svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente,

            således at forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over

låneperioden.

             Prioritetsgæld er således målt til amortiseret kostpris, der for kontantlån svarer til lånets restgæld.

           For obligationslån svarer amortiseret kostpris til en restgæld beregnet som lånets underliggende

        kontantværdi på lånoptagelsestidspunktet reguleret med en over afdragstiden foretaget

     afskrivning af lånets kursregulering på optagelsestidspunktet.

         Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede og associerede

         virksomheder, kapitalinteresser samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket

    sædvanligvis svarer til nominel værdi.
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2024/2025 2023/2024

DKK DKK

Bruttotab.................................................................................. -25.581 34.543

     Af- og nedskrivninger af materielle og

 immaterielle anlægsaktiver............................................. -7.282 -7.282

   Resultat før finansielle poster.................................................. -32.863 27.261

    Indtægter af kapitalandele i associerede

virksomheder........................................................................ 10.951 0

    Andre finansielle indtægter fra tilknyttede

virksomheder........................................................................ 125 0

  Andre finansielle indtægter............................................. 0 1.205

    Finansielle omkostninger, der hidrører fra

 tilknyttede virksomheder.................................................. -49.151 -56.523

  Andre finansielle omkostninger....................................... -836 -720

   Resultat før skat ...................................................................... -71.774 -28.777

   Skat af årets resultat........................................................... 0 15.487

 Årets resultat............................................................................ -71.774 -13.290

 Overført resultat.................................................................. -71.774 -13.290

  Forslag til resultatdisponering................................................. -71.774 -13.290



    BALANCE PR. 30. juni 2025

AKTIVER

- 11 -

2024/2025 2023/2024

DKK DKK

Investeringsejendomme................................................... 858.588 865.870

 Materielle anlægsaktiver.......................................................... 858.588 865.870

   Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder......... 50.125 0

   Kapitalandele i associerede virksomheder................. 10.951 0

   Tilgodehavender hos associerede virksomheder...... 4.070 29.570

 Udskudt skatteaktiv............................................................ 0 0

 Andre tilgodehavender.................................................... 1 33.861

 Finansielle anlægsaktiver......................................................... 65.147 63.431

Anlægsaktiver.......................................................................... 923.735 929.301

 Udskudt skatteaktiv............................................................ 0 0

 Tilgodehavende sambeskatningsbidrag..................... 15.487 15.487

 Andre tilgodehavender.................................................... 0 0

Tilgodehavender...................................................................... 15.487 15.487

 Likvide beholdninger............................................................... 29.741 258.191

Omsætningsaktiver.................................................................. 45.228 273.678

Aktiver..................................................................................... 968.963 1.202.979
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2024/2025 2023/2024

DKK DKK

Virksomhedskapital............................................................ 50.000 50.000

 Overført resultat.................................................................. -739.304 -667.530

Egenkapital.............................................................................. -689.304 -617.530

    Leverandører af varer og tjenesteydelser................... 15.000 15.000

   Gæld til tilknyttede virksomheder.................................. 1.631.372 1.782.220

     Anden gæld, herunder skyldige skatter og

    skyldige bidrag til social sikring....................................... 11.895 23.289

 Kortfristede gældsforpligtigelser............................................. 1.658.267 1.820.509

Passiver.................................................................................... 968.963 1.202.979

3     Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

4   Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
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2024/2025 2023/2024

DKK DKK

1    Usikkerhed om fortsat drift

           Der er væsentlig usikkerhed om virksomhedens fortsatte drift idet 50% af egenkapitalen

          er gået tabt. Det bedømmes, at virksomheden skal genetablere egenkapitalen ved

        egen indtjening. Årsregnskabet er derfor udarbejdet under forudsætning om

  virksomhedens fortsatte drift

2   Antal personer beskæftiget

    Antal personer beskæftiget i gennemsnit................... 1 1

  Antal personer beskæftiget...................................................... 1 1

3     Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

          Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Som helejet

          dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i

         sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og

  royalties indenfor sambeskatningskredsen.

4   Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

         Virksomheden har ingen pant eller sikkerhedsstillelser pr. 30. juni 2025


